РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского  края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2021       №  214                                                                   г. Камень-на-Оби

	О признании утратившими силу постановлений Администрации района

В соответствии со статьей 38 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации района:
 от 11.01.2006 № 2 «О районной чрезвычайной противоэпизоотической комиссии»;
 от 12.05.2011 № 219 «О внесении изменения в постановление Администрации района от 11.01.2006 № 2 «О районной чрезвычайной комиссии».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района        	                                                                       И.В. Панченко